MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
NAS VAGAS REMANESCENTES E CADASTRO DE RESERVA PARA CURSOS DE
FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FICs) EM AGENTE CULTURAL, INGLÊS

BÁSICO e EDITOR DE VÍDEOS PARA DISPOSITIVOS MÓVEIS

EDITAL nº 24/2024 - CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB

 RESULTADO FINAL

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Final
com a classificação dos candidatos no Processo Seletivo para os cursos de Formação Inicial e
Continuada em Agente Cultural e Editor de Vídeos para Dispositivos Móveis, conforme o disposto
abaixo, conforme o disposto abaixo.

RESULTADO FINAL

Agente Cultural - Poço José de Moura (40 vagas)

Inscrição
n° Nome Resultado Final Motivo do

Infederimento

1 MARIA DA GUIA NUNES RUFINO MATRICULADO(A) -

2 Dávila Maria Parnaíba Lopes MATRICULADO(A) -

3 Cleite kaline Anacleto dos Santos MATRICULADO(A) -

4 FRANCISCA EDILANYA E SILVA INDEFERIDO(A) Fora da Faixa
Etária

5 Andriély Emanuély Soares Mendes MATRICULADO(A) -

6 Cinthia Luiza Dias Félix MATRICULADO(A) -

7 Bianca Egídio Dantas MATRICULADO(A) -

8 Luiz Otávio Gonçalves Duda MATRICULADO(A) -

9 Michelli ketlen araujo matos MATRICULADO(A) -

10 Kamilly Vitória Alves Batista MATRICULADO(A) -

11 Jessica Rodrigues Fernandes MATRICULADO(A) -

12 Maria Izabel da Silva Soares MATRICULADO(A) -

13 Hiago Kauê Vieira da Silva MATRICULADO(A) -

14 Rayslla Evellyn Estrela ferreira MATRICULADO(A) -

15 Gustavo Ferreira Abrantes MATRICULADO(A) -

16 Aquiles Duarte Torres MATRICULADO(A) -

17 Ray Alerrandro Dantas Duarte MATRICULADO(A) -

18 Paulo Henrique Barbosa Amorim MATRICULADO(A) -

19 Ana Letícia Alves de Mesquita MATRICULADO(A) -

20 Andrew Jefferson Batista de Freitas MATRICULADO(A) -

21 Carla Samires Rodrigues da Silva MATRICULADO(A) -

22 Damiana Martins da Silva MATRICULADO(A) -

23 Ana Milena Moura Dantas MATRICULADO(A) -

24 Emilly Gomes Serra MATRICULADO(A) -

25 Gabriela Estrela de Sousa MATRICULADO(A) -

26 Talita Fernanda de Sousa Cabral MATRICULADO(A) -

27 Sebastiao Henrique da Silva Pereira MATRICULADO(A) -

28 Barbara Lorranny Gomes Pinheiro MATRICULADO(A) -

29 Kaio Kelvin Martins Lisboa MATRICULADO(A) -

30 Maria Vitória da Silva MATRICULADO(A) -

31 BEATRIZ CIRINO DA SILVA MATRICULADO(A) -

32 Nicolly Arianne Vital Alves MATRICULADO(A) -

33 Jucielto Abrantes Ribeiro MATRICULADO(A) -

34 Daví Lázaro Batista Feitosa MATRICULADO(A) -

35 Raysa Fernandes Monteiro MATRICULADO(A) -

36 Alessandro Batista Cabral MATRICULADO(A) -

37 Clenia Grasielle de Oliveira Silva MATRICULADO(A) -

38 Bruno Claudino da Silva Sousa MATRICULADO(A) -

Editor de Vídeos para Dispositivos Móveis - Poço José de Moura (40 vagas)

Inscrição
n° Nome Resultado Motivo do

Infederimento

1 Luis Ricardo de Andrade Lopes MATRICULADO(A) -

2 Lídia Otília de Mesquita Amorim MATRICULADO(A) -

3 Filipe Gonçalves Ribeiro MATRICULADO(A) -

4 Maria Emanuelly Alves De Oliveira MATRICULADO(A) -

5 José Maxwell Oliveira Candido MATRICULADO(A) -

6 Daniel Gomes de Sousa MATRICULADO(A) -

7 Emiliany Bezerra Duarte de Oliveira MATRICULADO(A) -

8 Míriam Santiago Braz MATRICULADO(A) -

9 Gabriel Vieira Borges MATRICULADO(A) -

10 Vitória Kelly Guedes Estrela MATRICULADO(A) -

11 Tamily Safira Ribeiro de Souza MATRICULADO(A) -

12 Mariane Dantas da Silva MATRICULADO(A) -

13 Francisco Levy dos Santos Alves MATRICULADO(A) -

14 Milene do Nascimento Rego MATRICULADO(A) -

15 Rayssilliane Michelle Gonçalves de Oliveira MATRICULADO(A) -

16 Thiago Morais de Oliveira MATRICULADO(A) -

17 Maria Isabelle Duarte MATRICULADO(A) -

18 Brenda Duarte Fernandes MATRICULADO(A) -

19 Wemerty Snaik Pereira da Silva MATRICULADO(A) -

20 Yago Milton Fonseca de Sousa MATRICULADO(A) -

21 Lorena estrela Lacerda MATRICULADO(A) -

22 Maria Auanda Gonçalves Pinheiro MATRICULADO(A) -

23 Maria Eduarda Rego Vital MATRICULADO(A) -

24 Dawany Jacielle Verissimo Gonçalves MATRICULADO(A) -

25 Ana Beatriz De Sousa Ferreira MATRICULADO(A) -

26 Léo Junior Reinaldo Pinheiro MATRICULADO(A) -

27 Tonny Eric Oliveira Duarte MATRICULADO(A) -

28 Vitória Maria Pinheiro Cândido MATRICULADO(A) -

29 Maria Aparecida Franco de Menezes MATRICULADO(A) -

30 Vitória Lorranny Duarte Dantas MATRICULADO(A) -

31 Francisco Tales Duarte do Rego MATRICULADO(A) -

32 Maria Helem Ferreira Monteiro MATRICULADO(A) -

33 Pietro Gomes da Silva MATRICULADO(A) -

34 Victória do Nascimento Freitas MATRICULADO(A) -

35 Jessica Alexandre Bezerra MATRICULADO(A) -

36 Laryssa Rayane Fernandes Barbosa MATRICULADO(A) -

37 Talita Gonçalves Pedro MATRICULADO(A) -

38
Anna Nathany Vilarouca de Araújo
Gualberto

MATRICULADO(A) -

39 Agster Vinícios Batista Dias MATRICULADO(A) -

40 Michael David Alves Dantas MATRICULADO(A) -

41 Wandesson Elviro da Silva CADASTRO DE
RESERVA

-

42 Kaillany Silva Pereira CADASTRO DE
RESERVA

-

43 Rafael Rolim Gonçalves CADASTRO DE
RESERVA

-

44 Mirela Kelly Costa da Silva CADASTRO DE
RESERVA

-

45 Maria Clara Brito Silva CADASTRO DE
RESERVA

-

46 João Victor Alves Pamplona CADASTRO DE
RESERVA

-

47 Antônio Jocelio Ferreira CADASTRO DE
RESERVA

-

48 Monique Pâmela gomes pamplona CADASTRO DE
RESERVA

-

49 Arthur Batista da Silva CADASTRO DE
RESERVA

-

50 Manassés Ferreira Alves de Freitas CADASTRO DE
RESERVA

-

51 Lazaro Ruan Monteiro e Freitas CADASTRO DE
RESERVA

-

52 Vitória Caroline Ferreira Da Silva CADASTRO DE
RESERVA

-

53 Jakeline Paulo dos santos CADASTRO DE
RESERVA

-

54 Anderson Augustinho Barbosa CADASTRO DE
RESERVA

-

55 Thiago Leite Dantas CADASTRO DE
RESERVA

-

56 Thauane Maria Alves do Nascimento CADASTRO DE
RESERVA

-

57 Bruna Batista Egidio CADASTRO DE
RESERVA

-

Editor de Vídeos para Dispositivos Móveis - Poço Dantas (40 vagas)

Inscrição
n° Nome Resultado Motivo do

Infederimento

1 Manoel Jose de Sousa INDEFERIDO Fora da Faixa
Etária

2 ROSIANA penaforte de freitas MATRICULADO(A) -

3 Beatriz Maria de Araujo Dantas MATRICULADO(A) -

4 Pedro Henrique Rodrigues Xavier MATRICULADO(A) -

5 JOSUÊ PAULO SILVA MATRICULADO(A) -

6 José Daniel Nunes Gonçalo MATRICULADO(A) -

7 José William Vitor do Nascimento MATRICULADO(A) -

8 José de Araújo Dantas Filho MATRICULADO(A) -

9 Eliel Joab Monteiro Diniz MATRICULADO(A) -

10 Denilson Ferreira Nunes MATRICULADO(A) -

11 Vinicius Alves da Silva MATRICULADO(A) -

12 Gilvaneles Ferreira Limeira MATRICULADO(A) -

13 Antônia Vasconcelos fracalino Penaforte MATRICULADO(A) -

14 Thais Pereira Lopes MATRICULADO(A) -

15 Armando Penaforte Nunes MATRICULADO(A) -

16 Ray César Bezerra MATRICULADO(A) -

17 Danilo Vasconcelos francalino MATRICULADO(A) -

18 Lauanny de lima alexandre MATRICULADO(A) -

19 José Isaias Monteiro da Silva MATRICULADO(A) -

20 Jose Roberto Da Silva Lopes MATRICULADO(A) -

21 josé higo vieira da silva MATRICULADO(A) -

22 KAUAN EDUARDO LIRA FERNANDES MATRICULADO(A) -

23 MONIKE EVINY DE ALMEIDA
DOMINGOS

MATRICULADO(A) -

24 Maria Paula Silvana Ribeiro MATRICULADO(A) -

25 ISMAEL ALVES DE SOUZA MATRICULADO(A) -

26 Italo Junior Almeida Josias MATRICULADO(A) -

27 Francisca Daiane Limeira da Silva MATRICULADO(A) -

28 Sarah Cathareny Alexandre de Oliveira MATRICULADO(A) -

29 Antonio Jacinto de Oliveira MATRICULADO(A) -

30 Hellem Beatriz Almeida Xavier MATRICULADO(A) -

31 Keytiane Felinto Lopes MATRICULADO(A) -

32 Maria Vitória Limeira da Silva MATRICULADO(A) -

33 José Armando da Silva MATRICULADO(A) -

34 Hellen de Almeida Nogueira MATRICULADO(A) -

35 Leticia Paulo da Silva MATRICULADO(A) -

36 Maria Batista da Silva Sousa MATRICULADO(A) -

37 Ana Paula Baltazar da Silva MATRICULADO(A) -

38 Maria Kariny Vieira Silva MATRICULADO(A) -

39 Fernando jose da Silva MATRICULADO(A) -

40 Paulo César Fernandes Almeida MATRICULADO(A) -

41 LUAN DA SILVA DA COSTA MATRICULADO(A) -

42 Tatiane de sousa dias CADASTRO DE
RESERVA

-

43 Tamilly Neres Batista CADASTRO DE
RESERVA

-

44 Victor Júnior Machado de Almeida CADASTRO DE
RESERVA

-

45 Talyta Dias de Sousa Ferreira CADASTRO DE
RESERVA

-

46 Maria Ana Cláudia Limeira Da Silva CADASTRO DE
RESERVA

-

47 Priscila Vasconcelos Francisco CADASTRO DE
RESERVA

-

48 Daniella maria da Silva CADASTRO DE
RESERVA

-

49 Maria Bonfim Valentim Freitas CADASTRO DE
RESERVA

-

50 Henrique Carlos Gurgel CADASTRO DE
RESERVA

-

51 Sâmia Borges Rodrigues CADASTRO DE
RESERVA

-

52 Jaqueline dos Santos Batista CADASTRO DE
RESERVA

-

53 Alicia Julha de Melo Alves CADASTRO DE
RESERVA

-

54 Ruan Barboza lima CADASTRO DE
RESERVA

-

55 Luciana Noêmia da Conceição Oliveira CADASTRO DE
RESERVA

-

56 Geovana Almeida da Silva CADASTRO DE
RESERVA

-

57 Maria Taynara Vieira Da Silva CADASTRO DE
RESERVA

-

58 Lucas Andrade Alves CADASTRO DE
RESERVA

-

59 Sara Lins da Silva CADASTRO DE
RESERVA

-

60 Jayanne Lins da Silva CADASTRO DE
RESERVA

-

61 Jonas Vicente Pereira CADASTRO DE -

RESERVA

62 José Leandro Ribeiro de Araújo CADASTRO DE
RESERVA

-

63 Larissa Lorrane pinheiro Cavalcante CADASTRO DE
RESERVA

-

64 Maria Letícia trajano da sil CADASTRO DE
RESERVA

-

65 Vitória Neves Tavares CADASTRO DE
RESERVA

-

66 Guilherme Elviro Fonseca CADASTRO DE
RESERVA

-

67 Raissa Carlos Lisboa CADASTRO DE
RESERVA

-

68 Daniele carlos vieira INDEFERIDO Fora da Faixa
Etária

69 Maria Izabel da Silva Lima CADASTRO DE
RESERVA

-

70 Mayara Limeira lisboa CADASTRO DE
RESERVA

-

71 Maria Raquel Viana de Freitas CADASTRO DE
RESERVA

-

Cabedelo - PB, 25 de outubro de 2024.

Rebeca Vinagre Farias
Coordenadora de Pesquisa e Extensão

IFPB – Campus Cabedelo